
 
 
SANAT BİLİMİ ANABİLİM DALI 
SANAT BİLİMİ DOKTORA PROGRAMI  
BİLİMSEL HAZIRLIK PROGRAMI 
 
1.YARIYIL            

KOD  DERSİN ADI KREDİSİ 

GSKE 501 STÜDYO-I :RESİM - BASKIRESİM                                                                                                             2+0+4 4 
GSB   341 MİTOLOJİ VE İKONOGRAFİ  3+0+0 3 
GSKE 523 KARŞILAŞTIRMALI 20.YY. BATI SANATI  3+0+0 3 

 TOPLAM: 10 KREDİ 
 
2.  YARIYIL                          

 
 
 
 
 
 

        
 
Not : 1-  Lisans / yüksek lisans derecesini başvurdukları yükseköğretim kurumu 

dışındaki yükseköğretim kurumlarından almış olan doktora programı 
adaylarından, kendi lisans ve yüksek lisans programlarında gördükleri 
dersler ve formasyonları yeterli görülmeyenler eksikliklerini gidermek ve alt 
yapılarını kuvvetlendirmek için doktora Bilimsel Hazırlık  Programına 
alınırlar. Bilimsel Hazırlık Programı’nda alınması zorunlu dersler, doktora 
programını tamamlamak için gerekli görülen derslerin yerine geçemez. 
Ancak Bilimsel Hazırlık Programı’ndaki bir öğrenci, bilimsel hazırlık 
derslerinin yanı sıra Ana Bilim Dalı Başkanlığının önerisi ve Enstitü Yönetim 
Kurulu onayı ile doktora programına yönelik dersler de alabilir.                      

        
           2-   Hazırlık programına ayrılan öğrenciler, varsa daha önce mezun oldukları     

     lisans ve yüksek lisans programlarında gördükleri derslerden muaf tutulurlar.  
     Ders seçimleri, duyulan ihtiyaca göre ve öğrencinin eksikliklerini   

                           tamamlamak üzere danışmanlar ve ana bilim dalı başkanlığınca belirlenir. 
          
           3-   Hazırlık programında geçirilen süre yönetmelikte belirtilen doktora     
             sürelerine dahil değildir. Ancak üniversitemizde bu hazırlık süresi bir yıldır.  
             Hazırlık programı ücreti üniversitemizin Mütevelli Heyeti  kararlarına göre    
             belirlenir. 

 
  

 
 

KOD  DERSİN ADI KREDİSİ 

GSKE  502 STÜDYO – II: HEYKEL-SERAMİK  2+0+4 4 
GSB    232 SANAT KAVRAMLARI VE TERMİNOLOJİ                                   3+0+0 3 
GSKE  526    ÇAĞDAŞ TÜRK SANATI VE YENİ AÇILIMLARI  3+0+0 3 
                TOPLAM: 10 KREDİ 


